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MepBeHcTBO Poccum no xyaoxecTBEeHHOW rTMMHacTUKe
WHauBupyanbHas nporpamma
®PuHanbHble copeBHoBaHuA 2004-2006 r.p. KMC.
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MepBeHcTBO Poccum no xyaoxecTBEeHHOW rTMMHacTUKe
WHauBupyanbHas nporpamma
®PuHanbHble copeBHoBaHuA 2004-2006 r.p. KMC.
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MepBeHcTBO Poccum
MHAMBMAYanbHas nporpamMma 2009

KasaHb
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WUtorosbii npoTokon

MecTo Umsa r.p. Kart. (bep.. OKpyr WA 1 2 _7) cymMMa

1 Bykuteposa AnuHa 2009 Mocksa 12,050 13,500" 14,3007 14,000° 53,850

2 MopxyxuHa Madupa 2009 MockBsa 12,100 13,250* 13,200° 14,950° 53,500

3 (MomwuHa Kcenms 2009 N®O, TatapcraH 12,050° 12,400° 14,750 13,300° 52,500

4 SAHyc YnbsiHa 2009 C®O, Omckas obn. 11,750* 12,200 13,650° 13,800° 51,400

5  Canvesa CaMupaxoH 2009 l0DO, KpacHopapckui  12,950* 11,900° 12,750 13,350° 50,950
Kpai

6  BakyneHko AHHa 2009 IODO, Bonrorpaackas 12,7007  9,350" 14,000° 13,600 49,650
obn.

7 KynaruHa MunaHa 2009 NdOo, Camapckas o6n. 11,950’ 11,950° 13,750* 11,700 49,350

8  CaBuyk [luaHa 2009 LI®PO, Mockosckas o6n  11,850° 13,100° 10,850 13,150 48,950

9 Koswosa ApuHa 2009 C®O, HoBocnbupekas  11,900° 13,050* 13,150” 10,000° 48,100
obn.

10  MeaHioxuHa [apbs 2009 CankT-MeTtepbypr 11,750* 10,800 12,350° 12,200° 47,100

11 Bapckas BepoHuka 2009 CankT-TMeTepbypr 12,350° 11,450% 10,350" 12,450®° 46,600

12 Menunayckaiite MonuHa 2009 C3M0, Kapenus 11,600** 10,200** 12,250 11,550 45,600

13 Anabyxesa Bacunuca 2009 LLdO, Mockosckas 06n 11,050 12,000° 8,800" 11,400 43,250

Otyer chopmuposan 02.02.2019 8 15:08 Cpiusl
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MepBeHcTBO Poccum
®uHan 2007-2008

KasaHb
28-04.01.2019

WUtorosbii npoTokon

MEcto  UMs rp.  KaT. den. okpyr WA 1 7 3 cyMMa
1 Monosa AHHa 2007 1c Mocksa-CK®O, 14,30 17,75* 17,50 17,90* 67,45
CtaBpononbCkuit Kpain
2  Hadwukosa CapmHa 2007 2c MadO, TatapcTaH 13,45° 16,15* 15,70° 15,80° 61,10
3  bopucosa Mapus 2007 1c CankT-lMeTepbypr 14,20° 16,857 14,50 15,40’ 60,95
4  WnaToBa AHrenuHa 2007 1c Mocksa-Cankr-Metepbypr 14,257 13,40° 16,80° 16,00° 60,45
5  Kono6osHukoBa Maiis 2007 2c C®dO, Omckas obn. 12,70 14,70 15,85 15,55¢ 58,80
6  SkosneBa Codus 2007 2c C®dO, Omckas obn. 12,80° 14,30** 15,90° 15,80° 58,80
7 BeHaoxuk ApuHa 2007 1c CaHkT-MeTepbypr 13,50° 16,45° 14,55° 14,20* 58,70
8  [pouskosa Codus 2007 1c MockBsa 13,25° 14,45 14,357 16,10° 58,15
9  boHaapb HdaHa 2007 1c LLdO, benropoackas o6n 12,75° 14,60 15,40° 14,85" 57,60
10  ®enoposuesa Mapwus 2007 1c Mocksa 11,80* 15,25° 15,05®% 15,10% 57,20
11 BblukoBa Kpuctuna 2007 1c LIdO, Mockosckas o6n 12,75 15,35°  14,00'® 14,65 56,75
12  Kasyesa AnekcaHapa 2007 1c Mocksa 11,65 14,307 15,107 15,25° 56,30
13 Bakait AHduca 2007 1c C®dO, Kemeposckast 06n. 11,15* 14,50 14,10 15,40° 55,15
14  Tpauesa flpocnasa 2007 1c IO, Mockosckas 06n 12,50 14,552 13,50 14,20"° 54,75
15  Jlbinosa AHHa 2008 2c CaHkT-MeTepbypr 13,25 14,80° 12,65% 13,80% 54,50
16  Amenukosa [apbs 2007 1c Mocksa 11,752 14,40 13,907 14,40 54,45
17  ®epnoposa EkaTepuHa 2007 2c Mocksa 12,55 14,20 14,00® 13,65 54,40
18  JlomakuHa AnuHa 2007 1c CDO, AnTaickuit kpait 12,00 14,20 13,50° 14,65 54,35
19  benoryp AHHa 2007 1c CDO, Kemeposckas 06n. 12,657 13,452 14,35 13,70% 54,15
20  YepeBeHko AHacTacus 2007 1c CaHkT-MeTtepbypr 12,55 14,90° 12,95 13,10% 53,50
21 PawwuToBa AHuKa 2008 2c MAKO0O0 ChXr 11,85 14,10" 13,60 13,75 53,30

"BypeBecTHMK",
Cankr-lMetepbypr
22  XaHHaHoBa Anuca 2008 2c Pecnybnuka Tatapctan 11,857 14,25 12,55% 14,007 52,65
23 bakotuHa Jleina 2008 2c MIdCO, Mocksa 12,45 15,10 11,65* 12,70 51,90
24  [JanpapoH Enusaseta 2007 2c MockBsa 12,307 13,20* 14,40“ 11,70* 51,60
Otyer chopmuposan 01.02.2019 B 20:58 Cpiusl

= Cnoprt sokpyr.



MepBeHcTBO Poccum
®uHan 2004-2006

KasaHb
28-04.01.2019

WUtorosbii npoTtokon

MecTo Umsa r.p. Kart. ¢en. OKpyr U . // \F' cymMa

1 KpamapeHko Jlana 2004 McMK  Mocksa, 16,60° 20,35' 18,80" 18,10° 73,85

Cankr-TMetepbypr

2  Cepraesa [lapus 2004 mcmk MO0, Huxeropoackas 17,507 19,30° 17,75° 18,15! 72,70

obn.

3 Ckybosa AnekcaHapa 2005 kMc  Mocksa 17,40° 17,75° 17,80° 16,85° 69,80

4  (Cumakosa AHacTacus 2004 kmc  CPO, Omckas obn. 17,20 17,70* 18,05 16,50° 69,45

5  CumowwuHa OuanHa 2005 kmMc  Mocksa 16,80° 17,00° 17,80° 17,20° 68,80

6  AradoHosa Codbsi 2005 kmc  Mocksa, ODO 17,50* 17,50° 17,80° 15,35 68,15

7 MaHTeneesa EkatepuHa 2005 1c C®dO, OMckas 06n. 16,80° 17,25° 16,70® 15,55% 66,30

8  HwukonaeHwko Bnagucnasa 2005 1c MadO, Huxeropoackass  16,20° 15,75 17,00 16,35¢ 65,30

obn.

9 Kapacesa Onbra 2005 kMc  Mocksa 15,952 16,60 17,10" 15,65° 65,30
10  Hwukeesa Codbs 2005 kMc  Mocksa 16,20° 17,107 17,407 14,45% 65,15
11 Kupeesa KapuHa 2005 1c Mocksa-Y®O 15,95 15,60 15,90 15,90’ 63,35
12 OnudwupeHnko HuHa 2005 kmMc  CaukT-MeTepbypr 15,60* 15,30® 16,50" 15,85° 63,25
13 TumowwHa ApuHa 2005 kmc  Caukr-TMeTepbypr 15,60 15,70 17,30° 14,007 62,60
14  SkoseHko Anuca 2005 kmc  CDO, HoBocubupckass 14,35 16,70° 16,50 14,40 61,95

obn.
15  Wnsacosa Japbs 2005 kmc  COO, Kemeposckas 06n. 14,907 16,10 16,60 14,15% 61,75
16  CunaHTbeBa AHacTacus 2005 kMc  Mocksa 13,90* 15,60 17,40° 14,70 61,60
17 HsHuHa HoHHa 2006 1c IODO, Pecnybnunka 14,35 16,05 16,60 14,50" 61,50
KpbiM
18  SukoBckas ApuHa 2006 1c MockBsa 14,60 15,55 15,65* 15,15% 60,95
19 Mapkesuy Mapus 2005 kmc  Cankt-TMeTepbypr 15,70 16,35 14,40® 14,40* 60,85
20  WU3otosa Onbra 2005 1c C®dO, OMckas 0bn 14,95 1590 15,95 13,35% 60,15
21 Moropenosa Copus 2006 1c Mocksa 13,452 16,00 16,45 13,85% 59,75
22  YepHblwesa J/iuaums 2006 1c Y®O, Ceepanosckas 16,00 13,40* 17,10 12,50% 59,00
obn.
23 Manbiwesa Mapus 2004 mcMk  Mocksa-LI®O, 13,00 15,70 14,00 14,40" 57,10
flpocnaBckas o6n.
24  Epmonaesa Mapwus 2006 1c MockBsa 13,05# 15,70Y 15,202 12,40* 56,35
Otyer chopmuposan 01.02.2019 B8 20:59 Cpliusl
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MepBeHCTBO POcCcUM NO Xya0XKeCTBEHHOW NTMMHACTUKe
MuguBuagyanbHaa nporpamma 2004-2006 r.p. KMC
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17,700*
17,800°
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15,850%
16,200™
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16,300""
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15,9507
16,100

16,450°
15,400""
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15,200%

16,400'°
15,9007
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15,450%°
15,800

16,150'°
16,1007
16,500°
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15,050%
14,850%
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14,400%°
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14,300°

15,300*
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15,100°
14,900°
13,300%2
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14,050"°

14,6002
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14,550"
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14,700"°
13,300%°

13,350%
13,800"°

14,800°

13,200
14,100
12,550°°
13,600%°
13,100°"

12,700
13,5008
13,8002°
13,9508
13,550%°
14,050"°

13,350°"
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13,6504
15,750°

13,700%
13,5507

12,500%
12,850%

12,200

Cymma
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65,300
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63,800
63,500
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62,350
61,950
61,750

61,400
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60,600
60,300
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56,950
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Tawec Mapus
Becnanosa Bukropus

FOxHeBu4 Kcenunsa

KapcaHoBa EkaTtepuHa
bnarosckas NonuHa
AmenuHa MaprapuTa
3eneHosa Enusaeeta
LLlamcytanHoBa MaguHa

CkoTtbiHAHcKkasa EnnsaBeTa

Mopososa KceHnusa
AbaeBa Scmupansga
Cebenesa Munana

LLlenskuHa Oapbs

TopuHa dapb4a
BparnHa AHacracus

Kaweesa [uana
OpyxuHuHa Mapus
Yepkacosa Mapusa
Cokonosa Kupa

CepebpsikoBa Enusaseta

Apano4knHa Mapua
AHTOHeL Codusa

Martsetok Japbs
KnumeHko Kcenunsa

KopmyxuHa KOnus

LLlatpoBaEkaTepuHa
JeHuncosallaHa

ManHynnuHa ExkatepuHa

HomMepoBckaa Bnagucnasa

LLTapk ApuHa
Barabosa ApuHa

Ocunosa Japbs

LLleHkep ApuHa
O3ucek Annca

Bukynoesa Bukropus
MNenennumHa Kupa
Metpoa Kpuctuna
KokpsawknHa TaTbaHa
CuHukoa MHHa
KpacunbHukosa Cobsa

Cepreesa [apbs
KysbmuHa Anuca

2006
2005

2005

2006
2006
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2006

2006

2005
2006

2004
2006
2005
2006

2006
2005

2004

2004
2004

2006

2005
2004

2005
2006

2004

2004

2004

2006
2005

2006

2006

2004

2005

2004

2005

2005
2005

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

Li®O, Mockosckasi o6 13,700°% 14,000 14,900%°
M®CO "Cnaprak”, 13,550°° 15,200%° 15,200%°
Hoocubupckas obn.

P®CO "MokomoTus", 13,550 14,750% 14,850%
Hoocubupckas obn.

LI®O, Benropoackas o6n  15,150'° 15,200%° 15,400%
MNP0, YrbsiHosckasi o6n.  14,400% 13,650°" 15,050*
Mocksa 14,700°° 13,800>° 14,700°’
IO, Benropoackasi o6n 14,000 13,600%° 15,450%°
Pecny6nmka Tarapcran  13,100%7 15,700'° 14,200°
C®PO, Omckasi 0611. 13,700°' 15,100*° 14,000
ACKP, Mocksa 14,500* 14,400%° 13,900%°
CK®O, PCO-Ananus 13,450°° 14,850 14,600°
CK®O, Craspononsckuii  12,500°*  15,000% 16,200™
Kpau

PF:DCO "MokoMoTHB", 14,200* 15,250%° 14,550
MockBa

Mocksa 13,400°" 14,650* 15,200%
Y®O, CBepanosckas 13,300 14,200°* 14,200*
obn.

C®O, Tomckas 0611 11,600% 14,850°° 15,200%
C3%0, Mypmatckast o6n.  13,850*°  14,550% 13,900
M®O, Mepmckuii kpai  13,950%° 14,800%° 12,700°
CO "Tpuymay", 13,800% 11,900%° 14,750*
BopoHexckas obn.

MO, MeHaeHckas o6n.  14,400°° 13,600%° 13,1007
Y®O, Ceepanosckas 13,750 14,600% 14,300°°
obn.

Y$O, Ceepanosckas 13,150°° 14,050°° 15,000**
obn.

C®O, Omckas 061 12,600"° 14,550* 14,100%
lO®O, Bonrorpapckas  14,300°° 14,200°° 13,600""
obn.

OrdCO "OHOCTb 14,000** 14,300°" 14,100%"
Poccun", PasaHckas

obn.

LI®O,Benropoackas 065 12,6007 13,500°7 13,2507
Y®O,YensiGuxckas o6n. 13,100% 14,600% 12,6007
CaHkT-TeTepGypr 14,150*? 12,400 14,750
MOKOOO CIXI 12,200" 14,800°" 12,8007
"BypeBeCTHuK",

CaHkT-lMeTepbypr

C3d0, Komu 13,150% 12,700" 13,6007°
BdCO "[unamo", 12,200"® 13,450%° 12,800""
AcTpaxaHckag obn.

C3d0, ApxaHrenbckas  12,450”° 13,050" 14,100°
obn.

CaHkT-TMeTepGypr 13,500%° 12,150%" 13,650%
CO "Tpuyma", 12,150* 13,600** 13,600%
KpacHogapckun kpan

M®CO "Cnaprak”, 13,000 12,900"" 13,600%
Mepmckuii kpan

OPCOO "Pychb", 13,500% 12,100% 12,550°'
Opnosckas obn.

CK®O, 13,950% 11,050% 14,500%
KaGapauHo-bBankapusa

MO, YnbsiHosekast 06n. 13,200 12,3007 13,950
KPCOOX3r 11,950%% 13,600% 11,750
"KpbimyaHka",

PecnyGnuka Kpbim

[B®O, Mpumopckuit 13,250°° 12,600'* 13,050"°
Kpaun

C30, Mckosckasi 06n. 12,4007 12,000% 12,550%°
OPCOO "AaHrapa”, 12,000% 14,700%" 11,950%

Kanyxckas o6n.

13,600°
12,150%

12,950

10,350%°
12,850%
12,700%
12,850%
12,650%
12,800%
12,7507
12,550
11,600%

10,800°"

11,300"
12,800%

12,800%
12,100%°
12,700%
13,450°°

12,800%
10,900’

11,2007

12,150
11,200"*

10,850"°

13,150%°
12,200%"

11,100"°
11,850%°

12,100%
13,100%°
11,650%

11,900%
11,700%

11,500
12,250
10,900
10,400
12,150°"
10,500°

12,050%
10,250°"

56,200
56,100

56,100

56,100
55,950
55,900
55,900
55,650
55,600
55,550
55,450
55,300

54,800

54,550
54,500

54,450
54,400
54,150
53,900

53,900
53,550

53,400

53,400
53,300

53,250

52,500
52,500

52,400
51,650

51,550
51,550
51,250

51,200
51,050

51,000
50,400
50,400
49,850
49,450
49,400

49,000
48,900



83

84

85
86

87

88

OneHok AHacTacus

PyaeHko Ennsaeeta

TyaeBa AgenuHa
MotanoBa Kcenunsa

Mununenko Oapes

HeHuceHko Buktopus

n. cyabs
MK (CCBK)

'n. cekpeTapb
CCBK

2005

2005

2004
2005

2004

2005

KMC

KMC
KMC

KMC

KPCOOX3r

"KpbimyaHka", Pecn
Kpbim

OB®O, MNMpumopckuii
Kpaw

CK®O, PCO-AnaHuga
C3®0, JleHnHrpagckas
obn.

OB®O, Mpumopckui
Kpan

OB®O, Xabaposckuit
Kpan

12,300"" 12,550 12,350%

12,0508 12,250%° 13,2007

11,550%° 12,550"" 11,750%
10,400% 12,600 12,300%°

11,700%* 9,950% 12,250

10,550% 12,000%* 12,200%°

B.E. AHuknnHa
r. HmwkHuin Hosropog

M.O. OpoGuHuHa
r. Kazanb

11,250"

10,550%°

11,350
10,600%

10,800%"

9,400%

48,450

48,050

47,200
45,900

44,700

44,150



MepBeHcTBO Poccum

MHAMBMAYanbHas nporpamma 2007-2008

KasaHb
28-04.01.2019

WUtorosbii npoTokon

Mecto  uUMs rp.  Kat. den. okpyr WA 1 7 3 cymma
1 [TonoBa AHHa 2007 Mocksa-CK®O, 15,150 17,700* 17,500' 17,500° 67,850
CtaBpononbCkuit Kpawn
2  bopucosa Mapus 2007 CankT-TMeTepbypr 14,850° 15,800 16,350° 15,850>° 62,850
3 Hadwukosa CaduHa 2007 M®O, TatapcTaH 15,050% 15,450 17,000 13,900 61,400
4 WnatoBa AHrenuHa 2007 Mocksa-Cankr-Metepbypd 4,700 14,300* 16,300* 15,700° 61,000
5  Tpouskosa Codus 2007 Mocksa 14,200° 15,900° 15,450° 15,200° 60,750
6  bBenaoxuk ApuHa 2007 CankT-TMeTepbypr 14,100° 15,200° 16,200° 14,950° 60,450
7  JloMakuHa AnuHa 2007 C®DO, AnTaickmit kpair  13,500%° 15,250° 15,200 15,400° 59,350
8 KonobosHukoBa Maiis 2007 C®O, OMckas 06n. 13,600 14,200 16,000° 15,450 59,250
9  Sfkosnesa Codus 2007 C®PO, OMckas obn. 13,450% 15,500° 14,500 14,900° 58,350
10  Tlpauesa flpocnasa 2007 LIdPO, Mockoseckas o6n 13,8007 15,4007 15,100 13,900 58,200
11 Bblukosa Kpuctuna 2007 LIDO, Mockosckas 06n  13,300** 14,850 14,600 15,100 57,850
12  Jlbinosa AHHa 2008 CaHkT-MeTtepbypr 13,450 15,000% 15,150" 14,050 57,650
13  MepoposuesBa Mapwus 2007 Mocksa 13,600% 16,300* 13,000* 14,700° 57,600
14  Boxpapb [aHa 2007 LI®O, benropoackas 06n 13,500 13,650* 15,500° 14,650 57,300
15 YepeBeHKo AHacTacus 2007 CaHkT-MeTepbypr 13,350% 14,550 14,950 14,000* 56,850
16  Amenukosa [apbs 2007 Mocksa 12,750* 14,900" 14,400% 14,350° 56,400
17  ®enoposa EkaTepuHa 2007 Mocksa 13,450%° 14,400* 13,900%° 13,950® 55,700
18 bakotuHa Jlenna 2008 MI®CO, Mocksa 12,200°¢ 14,700" 14,550%° 14,100"® 55,550
19 PawunToBa AHuKa 2008 MAKO0O0 ChXr 13,450 14,300" 14,200% 13,550 55,500

"bypeBecTHMK",
Cankr-lNetepbypr
20  bBakait AHduca 2007 CdO, Kemeposckas 06n. 12,450° 14,400" 13,900* 14,650"* 55,400
21  Kasyesa AnekcaHapa 2007 Mocksa 13,550" 14,250%° 13,450* 14,150 55,400
22  XaHHaHoBa Anuca 2008 Pecnybnuka Tatapctan 13,600" 14,150% 14,000 13,550 55,300
23 [JanpapoH Enusaseta 2007 Mocksa 13,300% 13,900% 14,800 13,300 55,300
24  benoryp AHHa 2007 CdO, Kemeposckas 06n. 13,550 14,200%* 12,900* 14,150 54,800
25 Libi6uHa Codbs 2007 LI®DO, Mockosckas 06n  13,150° 12,750* 14,250” 14,500 54,650
26  Mopo3osa MonuHa 2007 LIdPO, Mockoseckas o6n  13,400% 13,700** 14,300** 13,200** 54,600
27  XKpaHoBsa Buktopus 2007 MO, YnbsaHosckas 06n. 13,150°% 13,300% 14,700 13,400°* 54,550
28  KepH Anekcangpa 2007 C®dO, OMckas 061. 13,200% 14,100* 15,650" 11,250*° 54,200
29  YyryuuxuHa [uana 2007 lODO, Poctosckas 06n. 13,750° 11,300 15,200%° 13,950 54,200
30  3amapaukux Codbsi 2008 Y®O, Ceepanosckas 13,200% 14,000 14,000% 12,950 54,150
obn.
31 FaBpunosa AHacTacus 2007 C3D0, Nlennnrpaackas 13,000% 13,700*2 13,800* 13,6007 54,100
obn.
32  Conosa EkaTepuHa 2007 ®COM "Poceusi”, Mocksa 12,700 12,100*° 14,600*° 14,400 53,800
33 CmwupHosa lOnus 2008 Pecny6nuka Tatapcrad 13,650° 13,900%° 12,450°° 13,700* 53,700
34  bonpgpipeBa Kceus 2007 IO®O, Bonrorpaackas  12,400°! 14,200* 13,000 14,050 53,650
obn.
35 MbiIXTUHa Aruums 2007 ®COIM "Poccua”, 13,300* 12,900* 14,800% 12,100® 53,100
Benropoackas obnactb
36  batypuna Codms 2007 C3d0, ApxaHrensckas 12,650 13,150% 13,800* 13,100* 52,700
obn.
37  Hwukonaesa AHHa 2008 BC PO, Bnagumupckas  12,950% 13,200* 12,800% 13,500*° 52,450
obnactb
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38  TpyHoBa ExaTepuHa 2007 MadO, Huxeropoackas  13,050* 14,500 12,500 12,200 52,250
obn.

39 Fap3aoHoBa AMMHa 2007 CK®O, PCO-Ananus 12,150°7 13,900** 12,900* 13,100°® 52,050

40  MwtuHa Bapsapa 2007 M®O, Mexsenckas o6n. 12,400°? 13,950% 13,100% 12,450* 51,900

41  Onps Mapraputa 2007 C3d0, Komu 12,650% 13,100* 12,650°° 13,300** 51,700

42  KynbaskuHa Apenus 2008 IODO, Bonrorpaackas 12,850 13,450% 11,800 13,400 51,500
obn.

43 PoccoxuHa MapuHa 2008 Y®O, Ceepanosckas 12,300** 12,500* 13,400* 13,200* 51,400
obn.

44  Tonsikosa lOnus 2008 Y®O, Ceepanosckas 12,800*° 13,600 14,500%* 10,300°° 51,200
obn.

45  3axaposa Mapwus 2008 CankT-TMeTepbypr 12,450* 12,800* 12,650* 13,100 51,000

46 XnaHosa [apbs 2007 I0ODO, Poctosckas o6n. 13,3007 11,900°% 13,000* 12,650 50,850

47 [osrononoea AnuHa 2008 Or®oCo "HHocTb 13,100°** 11,100 13,300*” 12,950 50,450
Poccun”, PoctoBckas
obnactb

48  LlapbkoBa KceHus 2008 MI®CO, Mocksa 13,400* 13,9507 11,300°° 11,650°* 50,300

49  llakuposa Asanus 2008 Pecny6nuka Tatapctad  12,400%° 13,100* 12,800* 11,650°2 49,950

50 MwupoHoBa EBa 2007 OdCOO0 "Pycob", 12,400” 12,500 12,600°* 12,050 49,550
HoBocubupckas obnactb

51 BaitbypuHa CabuHa 2008 O®dCOO "ABaHrapa’, 12,800% 11,300° 13,800°** 11,500 49,400
Pecnybnuka
bawkopTocTan

52  LUupokas BepoHuka 2008 C3®d0, ApxaHrensckas 12,5507 11,500%° 11,600*" 12,750 48,400
obn.

53 XabubynnuHa ApuHa 2008 B®CO "Ounamo’, 12,250° 10,350% 13,050*° 12,300* 47,950
HoBocnbupckas obnactb

54  Cynpsra Copus 2007 [B®O, Mpumopckui 12,050°% 10,300% 12,800* 12,600 47,750
Kpain

55  CksopuoBa 3nata 2007 IODO, KpacHopapckun 13,150 13,400%7 11,500°° 9,150% 47,200
Kpawn

56  [Jeuucosa Anuca 2008 CK®O, Craspononbeckmii 13,150%* 12,050°* 10,450% 11,250 46,900
Kpai

57 KonyuHa EBrenus 2008 [B®O, Xabaposckuit 11,800 10,750° 11,850%° 11,950°° 46,350
Kpai

58  Tapacosa [apbs 2008 CK®O, Craspononbckuit 12,750 12,300 9,500 11,300 45,850
Kpai

59  OscsHHMKOBa [lapbs 2007 [B®O, Mpumopckui 11,900%° 11,100% 13,400*® 9,450% 45,850
Kpai

60  OnuBeHKo AHHa 2007 YO, Yensbuuckas o6n. 11,950 12,150* 11,150%° 10,150%° 45,400

61 3a6KkuHa MonuHa 2008 M®COO "Hosas Jlura”, 11,700 11,150°” 10,950% 10,900°® 44,700
KpacHosipckuia kpai

62  Topoxosa [uaHa 2008 BC P®, Mocksa 11,600 10,550%% 12,350°* 10,050 44,550

63  KoctuHa [dapbs 2007 C3®d0, Hosropoackas 12,700 11,350°* 9,700% 10,150 43,900
obn.

64  Slkosnesa AHacTacus 2007 OB®O, Caxa(fkytns)  11,450%° 10,900%° 12,700 6,700 41,750
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65  CannuuoBsa Enusaeera 2007 M®COO "Hosas Mlura”, 11,600 9,550 8,350% 11,400** 40,900
KpacHosipckuii kpait
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